

20 de Marzo de 2023

ORDEN DE COMPRA Nro. 202300000393

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **SOCIEDAD SANCHEZ LABARCA LTDA.** Rut : **77.687.190-7**
Dirección : **AVDA. ARGENTINA 3398, CALAMA**
Teléfono : **440019** Contacto :
Fax : **341243** E-Mail : **VENTAS@LASERONE.CL**

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
5	UNIDAD	Archivador Plastificado Geopen Verde Claro Y Reverso Blanco	586.00	2,930.00
5	UNIDAD	Archivador Plastificado Geopen Amarillo Y Reverso Blanco	586.00	2,930.00
5	UNIDAD	Carpeta Plastificada Geopen Azul Reverso Blanco	587.00	2,935.00
3	UNIDAD	Marcador Permanente Sharpie Multiuso Doble Punta Fina Y Ultra Fina Azul	1,777.00	5,331.00
3	UNIDAD	Marcador Permanente Sharpie Multiuso Doble Punta Fina Y Ultra Fina Negro	1,777.00	5,331.00
15	UNIDAD	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSITO. 500 HJ	4,420.00	66,300.00
15	UNIDAD	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR EQUALIT M/POSITO 500HJ	5,015.00	75,225.00
2	UNIDAD	CORCHETERA PLASTICA ISOFIT CP-30 NG.P/25HJ	2,034.00	4,068.00
10	UNIDAD	Doble Clips Adix Caja De 1/5" 12 Mm 12 Un	354.00	3,540.00
4	UNIDAD	Doble Clips Adix Caja De 3/4" 19 Mm 12 Un	417.00	1,668.00
4	UNIDAD	Doble Clips Adix Caja De 1" 25 Mm 12 Un	578.00	2,312.00
50	UNIDAD	LAPIZ PASTA KILOMETRICO 100 AZUL 1.0M	238.00	11,900.00
5	UNIDAD	CINTA MASKING 24 X 40 MT 3M REF.3500	796.00	3,980.00
10	UNIDAD	Cinta Masking Usatape 48 Mm X 40 M	1,911.00	19,110.00
10	UNIDAD	Cinta Embalaje Transp. 48 X 100 Mt Usatape	1,318.00	13,180.00
10	UNIDAD	CINTA ADHE. CRISTAL 18 X 30 MT. 3M X 3UN. 500	292.00	2,920.00
3	UNIDAD	Cinta Adhesiva 3M Doble Contacto 9075 18 Mm X 40 M	597.00	1,791.00
10	UNIDAD	CLIPS METALICO 33MM ISOFIT PTA.REDONDA 100 UND.	306.00	3,060.00
5	UNIDAD	NOTA ADHESIVA 3M POST-IT 654-5UC CUBO ULTRA 500 HOJAS	1,527.00	7,635.00
1	UNIDAD	ROLLO TERMICO 80MM X 80MT X 13MM 10UD 48GR	16,065.00	16,065.00
5	UNIDAD	Archivador Oficio Ancho Torre Burdeo Rado	2,423.00	12,115.00
6	UNIDAD	PILA ALCALINA AA X 12 UN. DURACELL TIRA	1,998.00	11,988.00
6	UNIDAD	PILA ALCALINA AAA X 6 UN. DURACELL TIRA	1,998.00	11,988.00
3	UNIDAD	Dispensador Selloffice Nalp Clip Con 10 Clips	1,097.00	3,291.00
3	UNIDAD	Clips Mágicos Selloffice Nalclip 4.8 Mm 50	808.00	2,424.00
5	UNIDAD	Cuaderno Universitario Rhein M7 Liso 100 Hojas	1,029.00	5,145.00
1	UNIDAD	Lamina Termol.Oficio 7 229X368Mm 175Mc Ibico 100Ud	24,984.00	24,984.00
1	UNIDAD	Máquina Plastificadora GBc 3000 80-125 Micrones	17,131.00	17,131.00
6	UNIDAD	COLORO 5 LT. TREMEX 5% CONCENTRADO	4,655.00	27,930.00
2	UNIDAD	LAVALOZA LIQ. 5 LT. TREMEX LIMON	7,302.00	14,604.00
9	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL MICROPARTICUL	1,867.00	16,803.00
3	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 500 CC VIRGINIA TRADICIONAL	2,088.00	6,264.00
10	10 UNIDADES	Guantes Multiuso Virutex Gamuzado No9 L Látex Amarillo	1,190.00	11,900.00
5	ROLLO	SABANILLA TECNOROLL 2 ROLLOS (50 CMS X 100 MTS)	34,833.00	174,165.00
30	UNIDAD	Toalla Papel Tork Advance 2 Rollos 280 M	11,883.00	356,490.00
10	UNIDAD	Trapero Excell Microfibra 50X60 Cm	2,780.00	27,800.00
20	UNIDAD	BOLSA BASURA ROLLO 50 X 70 10 UN. VIRUTEX-PRO 22M	519.00	10,380.00
20	UNIDAD	BOLSA BASURA ROLLO 80 X 110 10 UN. VIRUTEX-PRO 26	1,317.50	26,350.00
15	UNIDAD	BOLSA BASURA ROLLO 70 X 90 10 UN. VIRUTEX-PRO 24M	952.00	14,280.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
9	UNIDAD	JABON LIQ. 1 LT. TREMEX FLORAL C/GLICERINA	2,287.00	20,583.00
15	UNIDAD	COLOR GEL 900 ML. CLOROX ORIGINAL	1,286.00	19,290.00
2	UNIDAD	Mopa Limpieza Virutex Con Mango Algodón	5,610.00	11,220.00
2	UNIDAD	Desinfectante W.C Harpic Líquido Removedor De Sarro Pato 750 Ml	4,446.00	8,892.00
1	UNIDAD	Detergente En Polvo Omo Matic Multiacción 5 Kg	12,401.00	12,401.00
12	UNIDAD	Desinfectante Aerosol Lysoform Paquete 2 Unidades Original 420 Ml	3,502.00	42,024.00

Glosa SOC. SANCHEZ LABARCA - TRIMESTRAL ASEO Y ESCRITORIO

NOTA: LO ANTERIOR ES PARA CECOSF ALEMANIA.
CALLE CHACABUCO #3082. POBLACIÓN ALEMANIA. CALAMA
CONTACTO: PAOLA COLQUE CALCINA
E-MAIL: pcolque@comdescalama.cl
FONO: 552 540418

Sub-Total	1.142.653
Descuento	
Monto Neto	1.142.653
Iva 19%	217.104
Total	1.359.757

Condición de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega 24/03/2023
Forma de Despacho CECOSF ALEMANIA
Documento de Origen MEMO N°113 CESFAM ALEMANIA - CECOSF ALEMANIA
Cuenta Presupuestaria 2152204007001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION


MARCELA VARAS LEON
ENCARGADA DE
ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD


EDITH SALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD


JANEL SØRENSEN ANDUEZA
JEFA (I) DEPARTAMENTO
FINANZAS


JÓRGÉ MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN


HUMBERTO ARAYA QUIROZ
DIRECTOR EJECUTIVO